
FLIGHT MATCH BARREUR BLEU N° Vs BARREUR JAUNE N° VAINQUEUR

1 1

2

Charles CAPON

Arnaud FERRONNIERE 7

Arthur CONANT

Pernelle MICHON

1

5

B

B

FLIGHT

2

3

MATCH

1

2

Robin FOLLIN

BARREUR BLEU N°

Charles CAPON

Ireneu PLA 4

Vs

Ireneu PLA

BARREUR JAUNE 

Arnaud FERRONNIERE

Arthur CONANT

4

N°

7

1

B

VAINQUEUR

B

B

FLIGHT

3

3

MATCH

1

2

FLIGHT

4

3

MATCH

1

2

Robin FOLLIN

BARREUR BLEU N°

Ireneu PLA

Robin FOLLIN

4

Vs

Pernelle MICHON

BARREUR JAUNE 

Arnaud FERRONNIERE

Arthur CONANT

Pernelle MICHON

BARREUR BLEU 

5

N°

Elodie BONAFOUS

Hugo FEYDIT

7

4

Vs

Charles CAPON

BARREUR JAUNE 

Robin FOLLIN

Charles CAPON

5

N°

7

1

B

VAINQUEUR

B

B

N°

Y

VAINQUEUR

Y

B

FLIGHT

5

3

MATCH

1

2

3

Kévin PEPONNET

BARREUR BLEU 

5

N°

Elodie BONAFOUS

Dore DE MORSER

7

1

Vs

Dore DE MORSER

BARREUR JAUNE 

Hugo FEYDIT

Robin FOLLIN

Kévin PEPONNET 5 Charles CAPON

1

N°

4

Y

VAINQUEUR

Y

Y

Y

PAIRING LIST

D‘après le classement World Sailing du
18/05/2016

Rang Nom

10 équipages - 6 bateaux - 1 RR

N° bateaux tirés au sort

1

2

3

4

28

153

Robin FOLLIN

Charles CAPON

200

371

Dore DE MORSER

Hugo FEYDIT

Robin FOLLIN

Charles CAPON

Dore DE MORSER

Hugo FEYDIT

5

6

7

8

435

463

Elodie BONAFOUS

Kévin PEPONNET

69 (filles)

NR

Pernelle MICHON

Arthur CONANT

9

10

NR

NR

Arnaud FERRONNIERE

Ireneu PLA

2

3

Elodie BONAFOUS

Kévin PEPONNET

5

1

Pernelle MICHON

Arthur CONANT

7

4

Arnaud FERRONNIERE

Ireneu PLA
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FLIGHT

6

MATCH

1

2

BARREUR BLEU N°

Kévin PEPONNET

Elodie BONAFOUS

5

7

Vs BARREUR JAUNE 

Robin FOLLIN

Charles CAPON

FLIGHT

7

3

MATCH

1

2

FLIGHT

8

3

MATCH

1

2

Hugo FEYDIT

BARREUR BLEU 

4

N°

Elodie BONAFOUS

Pernelle MICHON

7

Vs

Dore DE MORSER

BARREUR JAUNE 

Dore DE MORSER

Hugo FEYDIT

Arthur CONANT

BARREUR BLEU N°

Pernelle MICHON

Arthur CONANT

Vs

Kévin PEPONNET

BARREUR JAUNE 

Elodie BONAFOUS

Dore DE MORSER

N° VAINQUEUR

Y

Y

1

N°

1

4

Y

VAINQUEUR

B

Y

5

N°

7

1

Y

VAINQUEUR

Y

Y

FLIGHT

9

3

MATCH

1

2

FLIGHT

10

3

MATCH

1

2

Kévin PEPONNET

BARREUR BLEU 

5

N°

Pernelle MICHON

Arthur CONANT

Vs

Hugo FEYDIT

BARREUR JAUNE 

Dore DE MORSER

Hugo FEYDIT

Kévin PEPONNET

BARREUR BLEU 

5

N°

Arthur CONANT

Arnaud FERRONNIERE

1

7

Vs

Elodie BONAFOUS

BARREUR JAUNE 

Elodie BONAFOUS

Kévin PEPONNET

FLIGHT

11

3

MATCH

1

2

FLIGHT

12

3

MATCH

1

2

Ireneu PLA

BARREUR BLEU 

4

N°

Arnaud FERRONNIERE

Ireneu PLA

7

4

Vs

Pernelle MICHON

BARREUR JAUNE 

Elodie BONAFOUS

Kévin PEPONNET

Arthur CONANT

BARREUR BLEU 

1

N°

Ireneu PLA

Pernelle MICHON

4

5

Vs

Pernelle MICHON

BARREUR JAUNE 

Elodie BONAFOUS

Kévin PEPONNET

4

N°

1

4

B

VAINQUEUR

Y

Y

7

N°

2

3

B

VAINQUEUR

Y

Y

5

N°

2

3

B

VAINQUEUR

Y

Y

5

N°

2

3

B

VAINQUEUR

B

Y

FLIGHT

13

3

MATCH

1

2

FLIGHT

14

3

MATCH

1

2

Arnaud FERRONNIERE

BARREUR BLEU 

7

N°

Dore DE MORSER

Charles CAPON

2

3

Vs

Arthur CONANT

BARREUR JAUNE 

Arnaud FERRONNIERE

Ireneu PLA

Hugo FEYDIT

BARREUR BLEU 

1

N°

Dore DE MORSER

Hugo FEYDIT

2

1

Vs

Robin FOLLIN

BARREUR JAUNE 

Charles CAPON

Ireneu PLA

FLIGHT

15

3

MATCH

1

2

3

Robin FOLLIN

BARREUR BLEU 

5

N°

Dore DE MORSER

Arnaud FERRONNIERE

2

7

Vs

Arnaud FERRONNIERE

BARREUR JAUNE 

Ireneu PLA

Hugo FEYDIT

Charles CAPON 3 Robin FOLLIN

1

N°

7

4

B

VAINQUEUR

B

B

5

N°

3

4

J

VAINQUEUR

B

B

7

N°

4

1

B

VAINQUEUR

B

J

5 J

PAIRING LIST (suite)
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P
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al
ité

s

TOTAL
G / C
(%)

PLACE

Robin FOLLIN

Charles CAPON 0

1 1

0

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

9

6

100

66,7

1

3

Dore DE MORSER

Hugo FEYDIT

Elodie BONAFOUS

Kévin PEPONNET

0

0

1

1

0

0

0

0

0

1

1

0

0

1

0

1

1

0

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

7

6

4

6

77,8

66,7

2

5

44,4

66,7

7

4

Pernelle MICHON

Arthur CONANT

Arnaud FERRONNIERE

Ireneu PLA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

1

1

1

1

0

0

0

0

1

0

0

1

2

4

0

11,1

10

9

22,2

44,4

8

6

RESULTATS

Résultats provisoires après 45 matchs/45.
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