

CHAMPIONNAT DE FRANCE Universitaire de MATCH-RACING 2016

D'après le classement World Sailing du

10 équipages - 6 bateaux - 1 RR

	18/05/2016	
	Rang	Nom
1	28	Robin FOLLIN
2	153	Charles CAPON
3	200	Dore DE MORSER
4	371	Hugo FEYDIT
5	435	Elodie BONAFOUS
6	463	Kévin PEPONNET
7	69 (filles)	Pernelle MICHON
8	NR	Arthur CONANT
9	NR	Arnaud FERRONNIERE
10	NR	Ireneu PLA

N°	bateaux tirés au sort
	Robin FOLLIN
	Charles CAPON
	Dore DE MORSER
	Hugo FEYDIT
2	Elodie BONAFOUS
3	Kévin PEPONNET
5	Pernelle MICHON
1	Arthur CONANT
7	Arnaud FERRONNIERE
4	Ireneu PLA

PAIRING LIST

FLIGHT	MATCH		BARREUR BLEU	N°	Vs	BARREUR JAUNE	N°	VAINQUEUR
1	1		Charles CAPON			Arthur CONANT	1	В
	2		Arnaud FERRONNIERE	7		Pernelle MICHON	5	В
	3		Robin FOLLIN			Ireneu PLA	4	В
FLIGHT	MATCH		BARREUR BLEU	N°	Vs	BARREUR JAUNE	N°	VAINQUEUR
2	1		Charles CAPON			Arnaud FERRONNIERE	7	В
	2		Ireneu PLA	4		Arthur CONANT	1	В
	3		Robin FOLLIN			Pernelle MICHON	5	В
FLIGHT	FLIGHT MATCH		BARREUR BLEU	N°	Vs	BARREUR JAUNE	N°	VAINQUEUR
3	1		Ireneu PLA	4		Arnaud FERRONNIERE	7	В
	2		Robin FOLLIN			Arthur CONANT	1	В
	3		Pernelle MICHON	5		Charles CAPON		Υ
FLIGHT	MATCH		BARREUR BLEU	N°	Vs	BARREUR JAUNE	N°	VAINQUEUR
4	1		Elodie BONAFOUS	7		Robin FOLLIN		Υ
	2		Hugo FEYDIT	4		Charles CAPON		В
	3		Kévin PEPONNET	5		Dore DE MORSER	1	Υ
FLIGHT	MATCH		BARREUR BLEU	N°	Vs	BARREUR JAUNE	N°	VAINQUEUR
5	1		Elodie BONAFOUS	7		Hugo FEYDIT	4	Υ
	2		Dore DE MORSER	1		Robin FOLLIN		Υ
	3		Kévin PEPONNET	5		Charles CAPON		Υ



CHAMPIONNAT DE FRANCE Universitaire de MATCH-RACING 2016

PAIRING LIST (suite)

FLIGHT	MATCH		BARREUR BLEU	N°	Vs	BARREUR JAUNE	N°	VAINQUEUR	
6 1			Kévin PEPONNET			Robin FOLLIN		Υ	
	2 E		Elodie BONAFOUS	7		Charles CAPON		Υ	
3			Hugo FEYDIT	4		Dore DE MORSER	1	Υ	
FLIGHT	MATCH		BARREUR BLEU		Vs	BARREUR JAUNE	N°	VAINQUEUR	
7	1		Elodie BONAFOUS	7		Dore DE MORSER	1	В	
	2		Pernelle MICHON			Hugo FEYDIT	4	Y	
	3		Arthur CONANT			Kévin PEPONNET	5	Υ	
FLIGHT	MATCH		BARREUR BLEU	N°	Vs	BARREUR JAUNE	N°	VAINQUEUR	
8	1		Pernelle MICHON			Elodie BONAFOUS	7	Y	
	2		Arthur CONANT			Dore DE MORSER	1	Υ	
	3		Kévin PEPONNET	5		Hugo FEYDIT	4	В	
FLIGHT	MATCH		BARREUR BLEU	N°	Vs	BARREUR JAUNE	N°	VAINQUEUR	
9	1		Pernelle MICHON			Dore DE MORSER	1	Υ	
	2		Arthur CONANT			Hugo FEYDIT	4	Y	
	3		Kévin PEPONNET	5		Elodie BONAFOUS	7	В	
FLIGHT	MATCH		BARREUR BLEU	N°	Vs	BARREUR JAUNE	N°	VAINQUEUR	
10	1		Arthur CONANT	1		Elodie BONAFOUS	2	Y	
	2		Arnaud FERRONNIERE	7		Kévin PEPONNET	3	Y	
	3		Ireneu PLA	4		Pernelle MICHON	5	В	
FLIGHT	MATCH		BARREUR BLEU	N°	Vs	BARREUR JAUNE	N°	VAINQUEUR	
11	1		Arnaud FERRONNIERE	7		Elodie BONAFOUS	2	Y	
	2		Ireneu PLA	4		Kévin PEPONNET	3	Y	
	3		Arthur CONANT	1		Pernelle MICHON	5	В	
FLIGHT	MATCH		BARREUR BLEU	N°	Vs	BARREUR JAUNE	N°	VAINQUEUR	
12	1		Ireneu PLA			Elodie BONAFOUS	2	В	
	2		Pernelle MICHON			Kévin PEPONNET	3	Υ	
	3		Arnaud FERRONNIERE	7		Arthur CONANT	1	В	
FLIGHT	MATCH		BARREUR BLEU	N°	Vs	BARREUR JAUNE	N°	VAINQUEUR	
13	1		Dore DE MORSER	2		Arnaud FERRONNIERE	7	В	
	2		Charles CAPON	3		Ireneu PLA	4	В	
	3		Hugo FEYDIT	1		Robin FOLLIN	5	J	
FLIGHT	MATCH		BARREUR BLEU	N°	Vs	BARREUR JAUNE	N°	VAINQUEUR	
14	1		Dore DE MORSER	2		Charles CAPON	3	В	
	2		Hugo FEYDIT	1		Ireneu PLA	4	В	
	3	[Robin FOLLIN	5		Arnaud FERRONNIERE	7	В	
FLIGHT	MATCH		BARREUR BLEU	N°	Vs	BARREUR JAUNE	N°	VAINQUEUR	
15	1		Dore DE MORSER	2		Ireneu PLA	4	В	
	2		Arnaud FERRONNIERE	7		Hugo FEYDIT	1	J	
	3		Charles CAPON	3		Robin FOLLIN		J	



CHAMPIONNAT DE FRANCE Universitaire de MATCH-RACING 2016

RESULTATS

APCC VOILE SPORTIVE	Robin FOLLIN	Charles CAPON	Dore DE MORSER	Hugo FEYDIT	Elodie BONAFOUS	Kévin PEPONNET	Pernelle MICHON	Arthur CONANT	Arnaud FERRONNIERE	Ireneu PLA	Pénalités	TOTAL	G / C (%)	PLACE
Robin FOLLIN		1	1	1	1	1	1	1	1	1		9	100	1
Charles CAPON	0		0	0	1	1	1	1	1	1		6	66,7	3
Dore DE MORSER	0	1		1	0	1	1	1	1	1		7	77,8	2
Hugo FEYDIT	0	1	0		1	0	1	1	1	1		6	66,7	5
Elodie BONAFOUS	0	0	1	0		0	1	1	1	0		4	44,4	7
Kévin PEPONNET	0	0	0	1	1		1	1	1	1		6	66,7	4
Pernelle MICHON	0	0	0	0	0	0		0	0	0		0	0	10
Arthur CONANT	0	0	0	0	0	0	1		0	0		1	11,1	9
Arnaud FERRONNIERE	0	0	0	0	0	0	1	1		0		2	22,2	8
Ireneu PLA	0	0	0	0	1	0	1	1	1			4	44,4	6

Résultats provisoires après 45 matchs/45.